
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 21.05.2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 131 752,98

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 131 752,98 21,00% 27 668,13

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 159 421,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Brandýs nad Orlicí - oprava parkových cest - odvodňovací žlab a chodníček

Chodníček a žlab 

 

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21.05.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 131 752,98

HSV - Práce a dodávky HSV 129 142,98

    1 - Zemní práce 34 142,01

    4 - Vodorovné konstrukce 2 866,70

    5 - Komunikace pozemní 86 153,62

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 58,80

    998 - Přesun hmot 5 921,85

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 610,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 2 610,00

Chodníček a žlab 

Brandýs nad Orlicí - oprava parkových cest - odvodňovací žlab a chodníček

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21.05.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 131 752,98

D HSV Práce a dodávky HSV 129 142,98

D 1 Zemní práce 34 142,01

1 K 113106061
Rozebrání dlažeb při překopech vozovek z drobných 
kostek s ložem z kameniva ručně

m2 2,000 102,00 204,00

2 K 122251101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

m3 18,230 205,00 3 737,15

VV 30*0,34 10,200
VV 40,15*0,5*0,4 8,030
VV Součet 18,230

3 K 162351103
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 18,230 71,10 1 296,15

4 K 162751114
Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 18,230 200,00 3 646,00

5 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3 do 100 m3

m3 18,230 138,00 2 515,74

6 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t 32,814 650,00 21 329,10

VV 18,23*1,8 32,814

7 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 18,230 18,50 337,26

8 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3 se zhutněním

m2 50,075 21,50 1 076,61

VV 30+40,15*0,5 50,075

D 4 Vodorovné konstrukce 2 866,70

9 K 451561111
Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného vrstva 
tl do 100 mm

m2 26,300 109,00 2 866,70

VV 30-28,5*0,2+2 26,300

D 5 Komunikace pozemní 86 153,62

10 K 564730011
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 
100 mm

m2 30,000 116,00 3 480,00

11 K 564760111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm 
tl 200 mm

m2 50,075 212,00 10 615,90

VV 30+40,15*0,5 50,075

12 K 591211110
Kladení dlažby z odseků do lože z kameniva těženého 
tl 50 mm

m2 30,000 669,00 20 070,00

13 M 583810071 kostka dlažební žula  - odseky m2 30,900 505,00 15 604,50
VV 30*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 30,900

22 K 591211111
Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z 
kameniva těženého tl 50 mm

m2 2,000 519,00 1 038,00

14 K 591241111 Kladení dlažby z odseků z kamene na MC tl 50 mm m2 5,700 618,00 3 522,60
VV 28,5*0,2 5,700

15 M 583810071 kostka dlažební žula  - odseky m2 5,814 505,00 2 936,07
VV 5,7*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 5,814

16 K 597661110
Rigol dlážděný do lože z betonu tl 100 mm z 
dlažebních kostek drobných

m2 20,075 1 350,00 27 101,25

17 K 5994321111 Výplň spár dlažby z lomového kamene kam.těženým m2 24,300 35,00 850,50
VV 30-28,5*0,2 24,300

18 K 5994321112 Výplň spár dlažby z lomového kamene cement. maltou m2 5,700 164,00 934,80
VV 28,5*0,2 5,700

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 58,80

19 K 979071121
Očištění dlažebních kostek drobných s původním 
spárováním kamenivem těženým

m2 2,000 29,40 58,80

D 998 Přesun hmot 5 921,85

20 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

t 30,525 194,00 5 921,85

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 610,00

D VRN3 Zařízení staveniště 2 610,00

Brandýs nad Orlicí - oprava parkových cest - odvodňovací žlab a chodníček

Chodníček a žlab 

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21 K 032303001 Zřízení staveniště soubor 1,000 2 610,00 2 610,00

Strana 4 z 4


